
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

          № 191
15 грудня 2025 року 
 
Про встановлення тарифів на централізоване
водопостачання та централізоване водовідведення,
що надаються КП "Бібрський водоканал" Бібрської міської ради

Розглянувши  заяву  директора  КП  "Бібрський  водоканал"  Н.Чайки  №  921  від
03.12.2025 щодо встановлення тарифів на послуги з централізованого водопостачання та
централізованого  водовідведення,  що  надаються  населенню,  бюджетним  установам  та
іншим  споживачам,  керуючись  ст.28  Закону  України  "Про  місцеве  самоврядування  в
Україні", Законом України "Про житлово-комунальні послуги" №2189 від 09.11.2017 року
та введеного в дію з 01.05.2019 року, Порядком формування тарифів на централізоване
водопостачання та централізоване водовідведення, затвердженого Постановою Кабінету
Міністрів  України від 01.06.2011 року №869 (в  редакції  постанови  Кабінету  Міністрів
України  від  03.04.2019  року  №219),  Законом  України  "Про  доступ  до  публічної
інформації", наказом Мінрегіону №239 від 12.09.2018 року "Про затвердження Порядку
розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її
виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні
послуги, поданих для їх встановлення", наказу Мінрегіону від 05.06.2018 року №130 про
Порядок інформування споживачів про намір зміни цін/тарифів на комунальні послуги з
обгрунтуванням такої необхідності - 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Затвердити комунальному підприємству "Бібрський водоканал" Бібрської міської ради
тарифи  на  послуги  з  централізованого  водопостачання  та  централізованого
водовідведення згідно з додатком 1.
2. Опублікувати  дане рішення на офіційному веб-сайті Бібрської міської ради.
3. Тарифи ввести в дію з 01 січня 2026 року.
4. Рішення  виконавчого комітету Бібрської міської ради №171 від 30.08.2022 року  "Про
встановлення  тарифів  на  централізоване  водопостачання  та  централізоване
водовідведення, що надаються КП "Бібрський водоканал" Бібрської міської ради"  визнати
таким, що втратило чинність з дня введення нових тарифів.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на директора КП “Бібрський 
водоканал” Бібрської міської ради Наталію ЧАЙКУ.

     
  Заступник Бібрського міського голови                                             Оксана ДОВГАЛЬ
  



 Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради 
№191 від 15 грудня 2025 року

Тарифи
на послуги з водопостачання та водовідведення

для КП "Бібрський водоканал"

Категорія
споживачів

Водопостачання Водовідведення
Розмір тарифу
грн за 1м.куб.

без ПДВ

Розмір тарифу
грн за 1м.куб. з

ПДВ

Розмір тарифу
грн за 1м.куб.

без ПДВ

Розмір тарифу
грн за 1м.куб. з

ПДВ
Населення 44,40 53,28 38,30 45,96
Бюджетні
установи

44,40 53,28 38,30 45,96

Інші споживачі 44,40 53,28 38,30 45,96

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету 
Бібрської міської ради                                                                           Світлана ОХРИМОВИЧ


